
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  1 5 . 0 7 . 2 0 1 5   №  3 1 3  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в постановление Администрации города 

Оленегорска от 22.12.2014 № 467 «Об утверждении Порядка 

формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд» 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                              

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска                         

от 02.07.2010 № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Оленегорска                          

от 22.12.2014 № 467 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения 

и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:  

 «2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с                           

1 января 2016 года.». 

1.2. Пункт 9 Порядка формирования, утверждения и ведения планов 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, 

утвержденного постановлением Администрации города Оленегорска                                

от 22.12.2014 № 467, дополнить подпунктами «ж» - «и» следующего 

содержания: 

   «ж)  изменение доведенных до заказчика, указанного в подпункте «а» 

пункта 2 настоящего Порядка, лимитов бюджетных обязательств, изменение 

показателей планов финансово-хозяйственной деятельности 

соответствующих муниципальных бюджетных учреждений, а также 

изменение соответствующих решений и (или) соглашений о предоставлении 

субсидий; 

   з) изменение сроков и (или) периодичности приобретения товаров, 

выполнения работ, оказания услуг; 

   и) возникновение иных существенных обстоятельств, предвидеть 

которые на дату утверждения плана закупок было невозможно.». 

            

consultantplus://offline/ref=FC5786050C4CC09E33FE9C9674077CE24ECA844590CF36CA83FFCF5F9BF7CB83D3257BAA8F820E40TBw6G
consultantplus://offline/ref=FC5786050C4CC09E33FE9C9674077CE24ECA844590CF36CA83FFCF5F9BF7CB83D3257BAA8F820E40TBw6G


  

 

2 

 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда». 

 

 

Первый заместитель главы 

Администрации города                                                                     В.С.Федько                                                                 

 

 

 

        

 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

                


